REITORIA
Av. Conselheiro Nébias, 300 – CEP 11015-002 - Vila Mathias - Santos – SP

Tel. (13) 3205 5555
www.unisantos.br

EDITAL Nº. 21/2020

 Processo Seletivo Discente para o

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia, Desenvolvimento e

Políticas Públicas

Publicação do Resultado Preliminar do Processo

O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições estatutárias e

regimentais, torna público o resultado preliminar referente ao Edital 161/2019, de 20

de dezembro de 2019, por ordem de classificação.

MESTRADO PROFISSIONAL

NOME RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Sonia Fernandes Pereira 12.370.872-2 SSP/SP Aprovada 1ª

Ama Urunga Luna 41.894.036-8 SSP/SP Aprovada 2ª

Elaine Cristina dos Santos Lima 27.559.310-1 SSP/SP Aprovada 3ª

Carlos Henrique Eduardo 29.596.227-07 SSP/SP não compareceu não compareceu

 Santos, 7 de fevereiro de 2020.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

                       Reitor

http://www.unisantos.br/